ОКП 42 1100
®
НАУЧНО–ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ   КОМПАНИЯ
   ««РРЭЭЛЛССИИББ»»
ДДААТТЧЧИИКК
ТТЕЕММППЕЕРРААТТУУРРЫЫ
SSTT––11..220000..KKll
ббеессппррооввоодднноойй      ссееннссооррнноойй

необходимости, размер резьбового соединения.
Приложение А
Условное обозначение
датчика температуры беспроводного
                                          ST–1.200 –  Х – Х  – Х – Х – Х
  – условное обозначение
  датчика температуры;
Х – исполнение по типу антенны:
    – 1 – внутренняя антенна;
    – 2 – внешняя антенна;
Х – конструктивное исполнение:
        Кl0
        Кl1–2     в соответствии
        Кl2–2     с приложением Б
        Kl4–1
Х – диаметр монтажной части, мм;
Х– длина монтажной части, мм;
Х– размер резьбового соединения
     Пример записи датчика при заказе:
       «Датчик температуры беспроводный ST–1.200  с внешней
антенной конструктивного исполнения Кl1–2 c диаметром и
 - 15 -
длиной монтажной части 5,0 мм и 120,0 мм и резьбовым
соединением М16 .
        Датчик температуры беспроводной
        ST–1.200–2–Kl1–2–5х120–М16»
 - 16 -
Приложение Б
1 Конструктивные исполнения и условные обозначения
датчиков  температуры беспроводных
ST–1.200.Kl
Конструк-
тивное
исполнение
Рисунок  и габаритные и присоединительные
размеры датчика
Kl0
с гермовво-
дом для
работы с
выносным
датчиком
Pt1000
–50 … +200 °С – определяется выносным датчиком
Kl1–2
–50 … +200 °С – определяется выносным датчиком
D=5,0
L = 60,0; 80,0; 100,0; 120,0; 160,0; 200,0
М12х1,5; М16х1,5; G¼
D=8,0
L = 80,0; 100,0; 120,0; 160,0; 200,0; 300,0;
     400,0; 500,0; 630,0; 800,0; 1000,0
М20х1,5; G½
 - 17 -
Продолжение приложения  Б
Конструк-
тивное
исполнение
Рисунок  и габаритные и присоединительные
размеры датчика
Kl2–2
D = 20,0; 60,0; 60,0; 120,0 мм
–50 … +200 °С – определяется выносным датчиком
Kl4–1
L = 100,0; 200,0; 300,0 мм
–50 … +200 °С – определяется выносным датчиком
 - 18 -
Продолжение приложения  Б
           2 Принадлежности к датчику
           2.1 Кронштейн угловой для монтажа датчика,
конструктивного исполнения Kl1–2, к стене
Датчик  с кронштейном
           2.2 Гайка крепѐжная
Обозначение гайки Размер резьбы
Гайка_01 М12х1,5
Гайка_02 М16х1,5
Гайка_03 G¼
 - 19 -
Приложение В
Юстировка датчика при работе